様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　センター施設使用許可申請書

                                                                                                         　　年　　月　　日

公益財団法人　鹿嶋市文化スポーツ振興事業団
　理　事　長　　田　口　伸　一　　様

                                          申請者　　　住所（所在地）
                                                          氏名（名称）
                                                          （代表者）             　　　　　　　　　　　　　　　                 印
                                                          （電話）

   次のとおり、鹿嶋市どきどきセンターの施設を使用したいので申請します。

使用施設名

使用目的

使用年月日

使用時間

使用人数

使用責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

住所

氏名

電話

     　　　　　年　　月　　日から　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

　　午前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前

　　　　　　　　　時　　　分から　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分まで

　　午後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後